
UCHWAŁA NR XXV/111/16
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2016 
roku poz. 446 z póź, zm. ), oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4102



 

Zał. Nr 1 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE  
 Nr dokumentu XXV/111/16  
 Data podjęcia 2016-12-09  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 375 940,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 375 940,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

375 940,00  

 750   Administracja publiczna 45 693,00  

  75095  Pozostała działalność 45 693,00  

 
  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

38 839,00 

 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 854,00 

 

   
  421 633,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4102



 

Zał. Nr 2 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE 

Nr dokumentu XXV/111/16 

Data podjęcia 2016-12-09 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 375 940,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 375 940,00 

  4270 Zakup usług remontowych 375 940,00 

710   Działalność usługowa - 5 077,00 

 71095  Pozostała działalność - 5 077,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 5 077,00 

750   Administracja publiczna 50 770,00 

 75095  Pozostała działalność 50 770,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 987,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 109,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 749,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 444,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 52,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 895,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 455,00 

  4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 764,00 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 456,00 

 
Razem: 421 633,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4102



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XXV/111/16

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Pomoc Techniczna     

Priorytet: III Potencjał 

beneficjentów funduszy 

europejskich 2016 UG Łubnice 750 75 095 Wartość zadania: 50770,00 50770,00

Działanie: 3.1 Skuteczni 

beneficjenci Wydatki bieżące: 50770,00 50770,00

Projekt: Rewitalizacja gminy 

Łubnice - środki z budżetu j.s.t. 5077,00 5077,00

- środki z budżetu krajowego 6854,00 6854,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 38839,00 38839,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

         

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 50770,00 50770,00

Wydatki bieżące: 50770,00 50770,00

- środki z budżetu j.s.t. 5077,00 5077,00

- środki z budżetu krajowego 6854,00 6854,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 38839,00 38839,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2016

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2016 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realizacj

i 

zadania

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4102


		2016-12-16T08:04:54+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




